
Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2016/C 214/05)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu Eiropas Savienības 
Kombinētās nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

94. lappusē aiz 2103 . pozīcijas nosaukuma “Gatavas mērces un produkti mērču gatavošanai; jauktas piedevas un jauk
tas garšvielas; sinepju pulveris un gatavas sinepes” iekļauj šādu tekstu:

“Šajā pozīcijā ietilpst arī produkti, kas sagatavoti kā saldās mērces ar dažādu garšu (piemēram, karameļu), ja tie 
nav iekļauti specifiskākā pozīcijā (piemēram, 1806 . pozīcijā kā mērces ar kakao piedevu vai 2106 . pozīcijā kā 
aromatizēti vai iekrāsoti cukura sīrupi). Tos cita starpā var izmantot kā deserta mērces vai garnējumu (piemēram, 
saldējumam vai pudiņiem).”

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2016/C 214/06)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu Eiropas Savienības 
Kombinētās nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

69. lappusē KN apakšpozīcijas “1211 90 86 Citādi” skaidrojumā starp 5. punktu un pēdējo teikumu iekļauj šādu tekstu:

“6. ceļtekas (Plantago ovata) sēklapvalku neviendabīgi fragmenti, kas iegūti kuļot.”

71. lappusē starp KN apakšpozīcijas “1302 20 10 un 1302 20 90 Pektīni, pektināti un pektāti” skaidrojumu un KN apakš
pozīcijas “1302 31 00 Agaragars” skaidrojumu iekļauj šādu tekstu:

“1302 31 00
līdz
1302 39 00

No augu produktiem iegūti recinātāji un biezinātāji, arī modificēti

Ja vien produkts uzbriest aukstā ūdenī vai šķīst karstā ūdenī, 1302. pozīcijas HS skaidrojumu 
C daļas pirmajā daļā minētie kritēriji ir izpildīti.”

71. lappusē KN apakšpozīcijas “1302 39 00 Citādi” skaidrojumā aiz 4. punkta iekļauj šādu tekstu:

“5. no ceļtekas (Plantago ovata) sēklapvalkiem ekstrahēti hidrokoloīdi.”

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

C 214/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.6.2016.


	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2016/C 214/05)
	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2016/C 214/06)

